DYDDIADUR

2020/2021

Nodwch os gwelwch yn dda nad yw dyddiadau cyfarfodydd Grwpiau Tasg Meri’u
cynnwys yma yn gyffredinol, gan fod natur eu gwaith yn golygu eu cynhelir fel

sydd angen.

Dyddiad
AWST
18

MEDI
9

11
25
21

28

29
HYDREF
5

7

15
16

TACHWEDD
4

16

27

RHAGFYR
17

18

19

25

28
IONAWR

Diwrnod Amser

Maw

Mer
Gwe
Gwe
Llun

Llun
Maw

Llun
Mer

lau
Gwe

Mer

lau
Llun

Gwe

lau
Gwe
Sad
Gwe
Llun

Gwe

COFRESTRU TAR
CYNRADD AC
UWCHRADD

10.30am
2.00pm
1.00pm

WYTHNO GROESO’N
CYCHWYN
COFRESTRU

2.00pm

TBC
9.30am

10.30am
10.30am

10.30am

2.00pm
10.30am
10.30am
1.00pm

2.00pm
10.00am
1.00pm

SEREMONI GRADDIO
SEREMONI GRADDIO

GWYLIAU’'N CYCHWYN

GWYL Y BANC
GWYL Y BANC

GWYL Y BANC

Cyfarfod

Pwyllgor Archwilio a Risg
Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau
Cyngor

Y Senedd

GrWwp Seremoniau Graddio
Pwyllgor Rheoliadau ac
Achosion Arbennig y
Senedd

AWERB

Pwyllgor Enwebiadau a
Llywodraethu

Pwyllgor Materion Y
Gymraeg

Pwyllgor lechyd a Diogelwch
Pwyllgor Moeseg

Pwyllgor Archwilio a Risg
Pwyllgor ary Cyd rhwng y
Pwyllgor Archwilio Risg a'r
Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau
Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau
Pwyllgor Buddsoddi

Cyngor

Lleoliad

Cled3
Cled3
Cled3

Cled 3

TBC
Cled3

Cled3
Cled1

Cled3

Cled 3
Cled3
Cled3
Cled3

Cled3
TBC
Cled3



11

15
18

20

22

26
27

CHWEFROR
10
11
12

MAWRTH
10
12
15

19

29
EBRILL
2

5

20

23

30
MAI

17

19

19

19

Sul
Llun

Gwe
Llun

Mer

Gwe

Maw
Mer

Mer
lau
Gwe

Mer
Gwe
Llun

Gwe

Gwe
Llun
Maw
Gwe

Gwe

Llun

Llun

Mer

Mer

GWYLIAU’'N GORFFEN

ADOLYGU/ASESU HYD
AT 20 IONAWR
COFRESTRU TAR
UWCHRADD

2.00pm

SEMESTER DAU YN
CYCHWYN
10.30am

10.30am

2.00pm
10.00am

TBC
10.30am
10.30am
2.00pm

2.00pm
2.00pm
10.30am
2.30pm

10.30am

GWYLIAU’'N CYCHWYN

GWENER Y GROGLITH
DYDD LLUN Y PASG
2.00pm

10.00am

GWYLIAU'N GORFFEN
I1pm

GWYL Y BANC
ADOLYGU/ASESU HYD

AT 29 MAI
2.15pm
2.00pm

10.30am

TBC

Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau

Pwyllgor Rheoliadau ac
Achosion Arbennig y
Senedd

Pwyllgor Enwebiadau a
Llywodraethu

Y Senedd

Pwyllgor Gwobrwyon y
Senedd

Grwp Seremoniau Graddio
AWERB

Cyngor

Llys

Pwyllgor lechyd a Diogelwch
Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau

Pwyllgor Archwilio a Risg
Pwyllgor Materion Y
Gymraeg

Pwyllgor Enwebiadau a
Llywodraethu

Y Senedd
Pwyllgor Buddsoddi

Cyngor

Bwrdd Arholi Addysg y
Senedd

Pwyllgor Gwobrwyon y
Senedd

Pwyllgor Rheoliadau ac
Achosion Arbennig y
Senedd

Grwp Seremoniau Graddio

Cled3

Cled2

Cled1

Cled3
TBC

TBC
Cled3
Cled3
TBC

Cled3
Cled3
Cled3
Cled3

Cled3

Cled1

Cled3
TBC

Cled3

CC

CC

CC

Cled2



21

24
MEHEFIN
2

10

23

24

24

25

25
GORFFENAF
9

12

13

14

15

16

Gwe

Llun

Mer
lau
Mer
lau

lau

Gwe

Gwe

Gwe
Llun
Maw
Mer
lau
Gwe

10.30am

GWYL Y BANC

2.00pm
10.30am
2.00pm
9.30am

2.00 pm

9.30 am

2.00pm

1.00pm

SEREMONI GRADDIO
SEREMONI GRADDIO
SEREMONI GRADDIO
SEREMONI GRADDIO
SEREMONI GRADDIO

Pwyllgor Enwebiadau a
Llywodraethu

Pwyllgor lechyd a Diogelwch
Pwyllgor Archwilio a Risg
Pwyllgor Cyllid ac Adnoddau
Bwrdd Arholiadau’r Senedd
Coleg y Celfyddydau,
Dyniaethau a Busnes

Bwrdd Arholiadau’r Senedd
Coleg Gwyddorau’r
Amgylchedd a Pheirianneg
Bwrdd Arholiadau’r Senedd
Coleg Gwyddorau Dynol

Y Senedd

Cyngor

Cled2

Cled3
Cled3
Cled3
Cled3

Cled3

CC

Cled3

PJ Hall
PJ Hall
PJ Hall
PJ Hall
PJ Hall



